国際標準論理文章能力検定 ご担当者様

2023年 8月４日

一般財団法人 基礎力財団

理事長 出口汪

国際標準論理文章能力検定 2023年度第１回検定中止のお詫び

謹啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、直前のご案内となり大変恐縮ではございますが、諸般の事情により 2023年度

第１回国際標準論理文章能力検定の実施を中止させていただくことになりました。

ご準備をいただいておりました皆様には誠に申し訳ございません。

2023 年度第 2 回国際標準論理文章能力検定は、より精度を上げ、論理力を高める検定

を提供させていただく所存でございます。

団体ご担当者様並びに受検者の方々には、大変ご迷惑をおかけすることとなり、心より

お詫び申し上げます。何卒ご容赦いただきますよう、お願い申し上げます。

謹白